
REF. 1693 - 1694 -1695 - 1996
COUTEAUX  À ENDUIRE 

Couteaux à enduireApplication PLAQUISTE

Pour tout travaux d’enduit

Cachet du distributeur

7381693FR           MAJ-052011

Lame Inox poli ultra flexible

3 476060 016935

Ref. 1693 

Ref. 1694 

Ref. 1695 

Ref. 1696 

3 476060 016942

3 476060 016942

3 476060 016959

Manche bi-matière

205 g

236 g

266 g

296 g


